
Závěrečný účet obce  Nelepeč –Žernůvka 
 
pro rok 2010 
 
Výsledek hospodaření: 
Příjmy                                 927.267,65  Kč 
Výdaje                                 503.881.89   Kč 
Rozpočet                          1.045.800,00   Kč 
Rozpočtové opatření            42.900,00   Kč 
 
Majetek obce 
Stálá aktiva                      1.501.404,10    Kč 
ZBÚ  obce                        2.327.367,64    Kč 
Účet 245                            účet se nepoužívá       
 
V roce 2010 obec nerealizovala žádnou investiční ani neinvestiční akci 
 
V roce 2010 obec nezměnila svůj majetek ani nákupem ani prodejem 
 
 
Dotace na VPP: 
Dotace                                        57.000,00  Kč                vyčerpána 
 
Volby do Parlamentu: 
Dotace                                         16.500,00  Kč 
Náklady zaúčtované                      8.322,00  Kč 
Vratka nevyčerpané dotace           8.178,00  Kč          při finančním. vyrovnání s JmK 
 
Volby do ZO a Senátu 
Dotace                                           25.000,00  Kč 
Náklady zaúčtované                      11.664,00  Kč  
Vratka nevyčerpané dotace           13.336,00  Kč       při finančním vyrovnání s JmK 
 
Dotace na sčítání lidu: 
Dotace                                             1.301,00  Kč 
Dotace nebyla čerpána, z důvodu nejasnosti na co je možno ji čerpat 
Vratka nevyčerpané dotace             1.301,00  Kč         při finančním vyrovnání s JmK 
 
Finanční kontroly:  
Kontroly finančního výboru                         - bez nálezu 
Vnítřní kontrola dle zák. 320/01                   - bez nálezu 
Inventarizace majetku obce                           - bez výhrad 
 
Výsledek přezkumu hospodaření obce: 
Byly zjištěny chyby a nedostatky: 
a) záloha na nehmotný majetek – územní plán – nebyla účtována do majetku obce 
b) rozpočet na rok 2010 nebyl přístupný na elektronické úřední desce 
c) závěrečný účet za rok 2009 nebyl přístupný na elektronické úřední desce 
 
Nápravná opatření: 



a) zálohu ve výši 70.000,00 Kč zaúčtovat do položky nehmotného majetku obce 
b) umožnit dostupnost rozpočtu nejen na stacionární úřední desce, ale i na desce elektronické 
c)   stejně umožnit i dostupnost závěrečného účtu 
 
Termín realizace nápravných opatření:  
Neodkladně, nejpozději do 30.6.2011 
 
Odpovědnost za provedení nápravných opatření: 
Starostka obce 
: 
 
Upozornění: 
Doklady k jednotlivým údajům spolu se zprávami kontrol jsou k nahlédnutí v místnosti 
OÚ  Nelepeč – Žernůvka  v úředních hodinách 
 
Sestavil:  Ing. Zezulka 
 
Vyvěšeno dne:    25.5.2011 
Sejmuto dne:       15.6.2011 
Schváleno:           15.6.2011 
                                                                                             Věra Ressová 
                                                                                              Starostka obce 


